27/02/2011 08:47:34

27/02/2011 08:52:18

27/02/2011 15:13:05

28/02/2011 07:59:52

27/02/2011 00:13:38

28/02/2011 10:26:43

27/02/2011 22:42:56

27/02/2011 22:37:15

27/02/2011 00:18:16

27/02/2011 22:08:54

27/02/2011 00:16:05

11056110

11056110

11076807

11176309

11086609

11085208

11130408

11006408

11109809

11126610

11185009

]
(U Universidade Federal do ABC

caio gama camboim

Caio Gama Camboim

Carlos Alberto de Souza Junior

Carlos Augusto Ferne Guazzelli

CARLOS DOS SANTOS RODRIGUES

JUNIOR

Danilo guedes de moura

Diego Carlos Rico

Diego de Souza Hernandez

Edgar Fabian Casuccio

Elvis Soares da Silva

jose jorge ferreira

BC0002 - Projeto Dirigido

BCO003 - Bases Matematicas

EN2522 - Engenharia Laboral

EN2127 - Climatologia

BC0002 - Projeto Dirigido

BC0405 - Introducdo as Equacoes

Diferenciais Ordinarias

BC1437 - Matematica Discreta

MC1202 - Probabilidade

BCO505 - Processamento da

Informacdo

BC0402 - Fung¢des de Uma Variavel

BC0003 - Bases Matematicas

BC0002 - Projeto Dirigido

BC0307 - Transformacgdes Quimicas

MC3305 - Algoritmos e Estruturas
de Dados Il

BC0004 - Bases Epistemoldgicas da
Ciéncia Moderna

Formulario preenchido apds o
término do prazo para
cancelamento
Formuldrio preenchido apés o
término do prazo para
cancelamento
Formulario preenchido apés o
término do prazo para
cancelamento
Formulario preenchido apds o
término do prazo para
cancelamento
Formuldrio preenchido apés o
término do prazo para
cancelamento
Formulario preenchido apés o
término do prazo para
cancelamento
Formuldrio preenchido apés o
término do prazo para
cancelamento
Formulario preenchido apés o
término do prazo para
cancelamento
Formuldrio preenchido apds o
término do prazo para
cancelamento
Formuldrio preenchido apés o
término do prazo para
cancelamento
Formulario preenchido apds o
término do prazo para
cancelamento



27/02/2011 17:25:30

27/02/2011 09:59:12

28/02/2011 09:00:22

27/02/2011 23:16:36

28/02/2011 07:48:08

27/02/2011 21:40:41

27/02/2011 13:13:33

27/02/2011 01:01:35

27/02/2011 08:00:50

27/02/2011 09:20:53

27/02/2011 01:26:55

11037709

11032810

11035109

11098908

11029809

11084208

11053508

11021908

11104309

11126808

11132008

]
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Julia Rocha Gouveia

Kaio Akio Nunokawa de Oliveira

Laura Kim

Leilane Oliveira Martins de Andrade

Lucas Kawahisa Piquni

Milson Fortunatto Neto

Moises Aguiar Pereira

Murillo Eduardo Yoshio Ichikawa

Renan Fantini Ribeiro

wagner santos peres

Wanderson Carlos de Souza

Teotonio

NH1011 - Evolugdo Molecular

Ciéncia Moderna

EN2515 - Tecnologia da Informacdo

EN2526 - Economia de Empresas

MC8311 - Histéria da Matematica

BC1419 - Calculo Numérico

EN3721 - Teoria de Controle Otimo

BC1435 - Andlise de Algoritmos

BC0405 - Introducgado as Equacoes

Diferenciais Ordinarias

BC0004 - Bases Epistemoldgicas da

Ciéncia Moderna

EN2213 - Aerodindmica |

BC0004 - Bases Epistemoldgicas da BC0406 - Introdugao a Probabilidade

e a Estatistica

MC3305 - Algoritmos e Estruturas
de Dados I

Formulario preenchido apés o
término do prazo para
cancelamento
Formuldrio preenchido apds o
término do prazo para
cancelamento
Formulario preenchido apés o
término do prazo para
cancelamento
Formuldrio preenchido apds o
término do prazo para
cancelamento
Formuldrio preenchido apés o
término do prazo para
cancelamento
Formulario preenchido apds o
término do prazo para
cancelamento
Formuldrio preenchido apés o
término do prazo para
cancelamento
Formulario preenchido apés o
término do prazo para
cancelamento
Formulario preenchido apds o
término do prazo para
cancelamento
Formuldrio preenchido apés o
término do prazo para
cancelamento
Formulario preenchido apés o
término do prazo para
cancelamento



&) Universidade Federal do ABC

Data e hora do

preenchimento do
formulario Disciplina a ser cancelada (12) Disciplina a ser cancelada (22) Motivo do Indeferimento

Aluno excedeu a quantidade
BC0004 - Bases Epistemoldgicas da maxima de cancelamentos
24/02/2011 21:16:26 11055210 Alberto Araujo Neto Ciéncia Moderna (duas disciplinas)

Aluno excedeu a quantidade
maxima de cancelamentos
23/02/2011 09:53:14 11082507 Clayton Noronha de Freitas BC1435 - Andlise de Algoritmos (duas disciplinas)




